
Číslo zakázky

Frys 15/10C

Komentář

Popis verze
Komentář verze
Adresa Kladská 233/1, Šumperk Datum zahájení 21.10.2015

Rok 2015 Datum dokončení
Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Investor Město Šumperk
Projektant Jiří Frys - stavební projekce 583215988

Zpracovatel Pavel Kubela 583221825

Význam (funkce) Jméno

Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

SO_01 Obnova krovu – uznatelné náklady
SO_02 Obnova krovu – neuznatelné náklady

Celkem (bez DPH) 1 301 437

DPH 273 302

Celkem (včetně DPH) 1 574 739
Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno :
Datum : Datum :
Podpis: Podpis :

Poznámka :

REKAPITULACE

Krycí list rozpočtu
Zakázka

Obnova krovu Geschaderova domu, ul. Kladská 233/1 v Šumperku

DPS



Zakázka:

Obnova krovu Geschaderova domu, ul. Kladská 233/1 v Šumperku
Popis Cena DPH Cena s DPH

S: Stavba 1 301 437 273 302 1 574 739

SO_01: Obnova krovu – uznatelné náklady 1 164 676 244 582 1 409 258

003: Svislé konstrukce 7 860 1 651 9 511

004: Vodorovné konstrukce 8 775 1 843 10 618

006: Úpravy povrchu 52 460 11 017 63 477

009: Ostatní konstrukce a práce 246 892 51 847 298 739

0094: Lešení 61 553 12 926 74 479

0096: Bourání konstrukcí, demolice 27 307 5 735 33 042

099: Přesun hmot HSV 3 425 719 4 144

712: Povlakové krytiny 44 500 9 345 53 845

762: Konstrukce tesařské 442 145 92 850 534 996

764: Konstrukce klempířské 73 055 15 342 88 397

765: Krytiny tvrdé 87 394 18 353 105 746

783: Nátěry 80 903 16 990 97 893

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 28 407 5 965 34 372

SO_02: Obnova krovu – neuznatelné náklady 136 761 28 720 165 480

         VR1: Zabezpečení proti zatečení 4 632 973 5 605

        TZ2: Elektroinstalace a slaboproud 31 232 6 559 37 791

        VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 897 188 1 085

ZREZ: Rezerva investora 100 000 21 000 121 000

Celkem (bez DPH) 1 301 437  

DPH 21% 273 302

Celkem (včetně DPH) 1 574 739

www.euroCALC.cz 2 z 11  23.2.2016



Zakázka:

Obnova krovu Geschaderova domu, ul. Kladská 233/1 v Šumperku
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

S: Stavba 1 301 437

SO_01: Obnova krovu – uznatelné náklady 1 164 676

003: Svislé konstrukce 7 860

1. SP 340235212 Zazdívka otvorů nebo kapes pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 

100 mm

kus 45,0 98,61 4 437

Plný popis:

2. SP 310239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,759 4 510,00 3 423

Plný popis:

004: Vodorovné konstrukce 8 775

3. SP 413231211 Zazdívka zhlaví trámů průřezu do 20000 mm2 kus 45,0 195,00 8 775
Plný popis:

006: Úpravy povrchu 52 460

4. SP 622325309 Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu 

do 100%

m2 6,53 367,00 2 397

Plný popis:

5. SP 622325306 Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu 

do 50%

m2 102,8 251,00 25 803

Plný popis:

6. SP 622611133 Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený 

ručně

m2 102,8 236,00 24 261

Plný popis:

009: Ostatní konstrukce a práce 246 892

7. SP 952902601 Čištění budov vysátí prachu z trámů m2 1 725,29 65,30 112 661
Plný popis:

8. SP 952903006 Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z trámů m2 1 725,29 37,08 63 974

Plný popis:

Ochranný nátěr vnějších omítaných ploch 

  nanášený ručně

Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 

  vysátím prachu

Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 

  odstraněním ptačího nebo netopýřího trusu

11

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 

  plochy přes 1 m2 do 4 m2

Zazdívka zhlaví trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami 

  trámů, průřezu

Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch

  stupně členitosti 2

Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch

  stupně členitosti 2

www.euroCALC.cz 3 z 11  23.2.2016



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

9. SP 975073121 Jednostranné podchycení střešních prvků v do 3,5 m pro zatížení do 1500 kg/m m 114,2 363,00 41 455

Plný popis:

10. SP 762322912 Zavětrování a ztužení konstrukcí s podepřením starých krovů , prna, hranolky a 

hranoly 

m 158,6 181,60 28 802

Plný popis:

0094: Lešení 61 553

11. SP 941321122 Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 

25 m

m2 324,999 58,10 18 882

Plný popis:

12. SP 941321822 Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v 

do 25 m

m2 324,999 46,90 15 242

Plný popis:

13. SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2

m2 224,82 122,00 27 428

Plný popis:

0096: Bourání konstrukcí, demolice 27 307

14. SP 964061321 Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,03 m2 kus 45,0 345,00 15 525
Plný popis:

15. SP 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 45,0 153,00 6 885

Plný popis:

16. SP 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 0,759 682,42 518

Plný popis:

17. SP 978015361 Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 

rozsahu do 50%

m2 102,8 42,60 4 379

Plný popis:

099: Přesun hmot HSV 3 425

18. SP 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 7,408 462,35 3 425

Demontáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami 

  s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 

  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy

    do 1,9 m

Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně 

  pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel 

  na maltu vápennou nebo vápenocementovou

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek 

  z cihel pálených

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch

  s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva

Jednostranné podchycení střešních prvků dřevěnou výztuhou 

  v. podchycení do 3,5 m a při zatížení hmotností

Přizvednutí a spuštění konstrukcí

 starých krovů při opravách

Montáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami 

  s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2

www.euroCALC.cz 4 z 11  23.2.2016



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

712: Povlakové krytiny 44 500

19. SP 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy - včetně vytažení 

na konstrukce

m2 55,04 32,90 1 811

Plný popis:

20. H 69311146 Textilie separační se sklovláknitým vlisem - 300 g/m2 m2 60,544 34,00 2 058
Plný popis:

21. SP 712363001 Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a 

natažením v ploše - včetně vytažení na konstrukce

m2 55,04 29,90 1 646

Plný popis:

22. H 379Ln6002-04 Hydroizolační folie z mPVC - s PES výzt.,šedá,1,5 mm,š.1,05 m (21m2) m2 60,544 275,60 16 686
Plný popis:

23. SP 712363003 Provedení povlakové krytina střech do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným 

navařením

m 72,184 31,14 2 248

Plný popis:

24. SP 712363122 Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů navařením 

izolačních tvarovek

kus 12,0 39,60 475

Plný popis:

25. H 28322070 Roh vnitřní nebo vnější pro střešní fólie mPVC kus 8,0 569,50 4 556
Plný popis:

26. SP 712363005 Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné 

ploše

m2 10,872 106,90 1 162

Plný popis:

27. SP 712363318 Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm kus 2,0 386,00 772

Plný popis:

28. SP 712363312 Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 

mm

kus 22,0 192,00 4 224

Plný popis:

29. SP 712363313 Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 

mm

kus 2,0 192,00 384

Plný popis:

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií 

  ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci)

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií 

  termoplastickou

Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů 

  z měkčeného PVC

Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů 

  z měkčeného PVC

Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů 

  z měkčeného PVC

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

  ruční - bez užití mechanizace

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce 

  provedení vrstvy

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií 

  termoplastickou

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií 

  termoplastickou

www.euroCALC.cz 5 z 11  23.2.2016



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

30. SP 712363314 Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 71 

mm

kus 21,0 163,00 3 423

Plný popis:

31. SP 712-E01 D+M, Střešní vtok DN100-125 k fólií PVCm - včetně napojení na stávající svod kus 1,0 3 575,30 3 575

Plný popis:

32. SP 998712203 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m % 3,44 430,20 1 480
Plný popis:

762: Konstrukce tesařské 442 145

33. SP 762331911 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m m 51,0 112,00 5 712

Plný popis:

34. SP 762331921 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m m 18,0 132,00 2 376

Plný popis:

35. SP 762331931 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m m 38,0 163,00 6 194

Plný popis:

36. SP 762331932 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m m 54,5 143,50 7 821

Plný popis:

37. SP 762331933 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 8 m m 9,7 129,50 1 256

Plný popis:

38. SP 762331941 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m m 10,3 177,00 1 823

Plný popis:

39. SP 762331942 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m m 10,3 163,00 1 679

Plný popis:

40. SP 762331951 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m m 8,862 194,00 1 719

Plný popis:

Vázané konstrukce krovů 

  vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva

Vázané konstrukce krovů 

  vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva

Vázané konstrukce krovů 

  vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva

Vázané konstrukce krovů 

  vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva

Vázané konstrukce krovů 

  vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva

Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů 

  z měkčeného PVC

Přesun hmot pro povlakové krytiny 

  stanovený procentní sazbou z ceny

Vázané konstrukce krovů 

  vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva

Vázané konstrukce krovů 

  vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva

Vázané konstrukce krovů 

  vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva

www.euroCALC.cz 6 z 11  23.2.2016



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

41. SP 762332931 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 m 112,0 347,00 38 864

Plný popis:

42. SP 762332932 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 m 16,0 445,00 7 120

Plný popis:

43. SP 762332933 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 m 102,2 646,00 66 021

Plný popis:

44. SP 762332934 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 m 10,3 968,00 9 970

Plný popis:

45. SP 762332935 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 m 8,862 1 120,00 9 925

Plný popis:

46. H 60512121 Řezivo jehličnaté hranol jakost I m3 6,494 12 000,00 77 922
Plný popis:

47. SP 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 6,494 915,40 5 945
Plný popis:

48. SP 7623339XX1 D+M, Otesání části střešní vazby z hranolů m3 5,085 4 200,00 21 357
Plný popis:

49. SP 762081410 Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi m2 153,746 143,50 22 063
Plný popis:

50. SP 762-pro-02 D+M, Provedení tesařského spoje protézou řeziva průřezové plochy do 224 cm2 - dle 

technické zprávy, včetně DUB kolíků a vrcholového klínu

kus 5,0 1 760,00 8 800

Plný popis:

51. SP 762-pro-03 D+M, Provedení tesařského spoje protézou řeziva průřezové plochy do 288 cm2 - dle 

technické zprávy, včetně DUB kolíků a vrcholového klínu

kus 15,0 2 130,00 31 950

Plný popis:

52. SP 762-pro-04 D+M, Provedení tesařského spoje protézou řeziva průřezové plochy do 450 cm2 - dle 

technické zprávy, včetně DUB kolíků a vrcholového klínu

kus 2,0 2 337,00 4 674

Plný popis:

Vázané konstrukce krovů 

  otesání části střešní vazby

Práce společné pro tesařské konstrukce 

  hoblování hraněného řeziva

Vázané konstrukce krovů 

  doplnění části střešní vazby

Vázané konstrukce krovů 

  doplnění části střešní vazby

Vázané konstrukce krovů 

  doplnění části střešní vazby

Vázané konstrukce krovů 

  doplnění části střešní vazby

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí 

  svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

Vázané konstrukce krovů 

  doplnění části střešní vazby

www.euroCALC.cz 7 z 11  23.2.2016



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

53. SP 762-pro-05 D+M, Provedení tesařského spoje protézou řeziva průřezové plochy přes 450 cm2 - 

dle technické zprávy, včetně DUB kolíků a vrcholového klínu

kus 3,0 2 878,00 8 634

Plný popis:

54. SP 762-pro-06 D+M, Provedení tesařského spoje čepováním řeziva průřezové plochy do 120 cm2 - 

dle technické zprávy

kus 31,0 235,00 7 285

Plný popis:

55. SP 762-pro-07 D+M, Provedení tesařského spoje čepováním řeziva průřezové plochy do 224 cm2 - 

dle technické zprávy

kus 2,0 269,50 539

Plný popis:

56. SP 762-pro-08 D+M, Provedení tesařského spoje čepováním řeziva průřezové plochy do 288 cm2 - 

dle technické zprávy

kus 38,0 355,00 13 490

Plný popis:

57. SP 762811924 Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě 

přes 4 m2

m 40,0 96,20 3 848

Plný popis:

58. SP 762812935 Zabednění části záklopu stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 8 m2 - 

(materiál v ceně)

m2 40,0 650,00 26 000

Plný popis:

59. SP 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 1,0 600,00 600
Plný popis:

60. SP 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída 

ohrožení 3 a 4 - bezbarvý

m3 1,0 2 400,00 2 400

61. SP 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 0,84 915,00 769
Plný popis:

62. SP 762341832 Demontáž bednění střech z desek tvrdých m2 56,0 25,10 1 406
Plný popis:

63. SP 762341033 Bednění střech rovných z desek OSB tl 15 mm na sraz šroubovaných na rošt m2 56,0 376,00 21 056

Plný popis:

64. SP 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m % 5,79 3 959,87 22 928
Plný popis:

764: Konstrukce klempířské 73 055

65. SP 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 60,04 47,00 2 822

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí 

  svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

Demontáž bednění a laťování 

  bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi

Bednění a laťování 

  bednění

Přesun hmot pro konstrukce tesařské 

  stanovený procentní sazbou z ceny

Záklop stropů 

  vyřezání částí záklopu nebo podbíjení

Záklop stropů 

  zabednění částí záklopu

Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení 

  hřebíky, svory

www.euroCALC.cz 8 z 11  23.2.2016



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

66. SP 762344811 Demontáž bednění střešních žlabů z prken m2 60,04 45,20 2 714
Plný popis:

67. SP 762341410 Montáž bednění střešních žlabů z hrubých prken nebo dřevoštěpkových desek m2 60,04 236,00 14 169

Plný popis:

68. H 60726280 Deska dřevoštěpková OSB PD 2500x675x25 mm m2 66,044 238,00 15 718
Plný popis:

69. SP 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 1,651 915,00 1 511
Plný popis:

70. SP 764331414 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou  z Cu plechu rš -330 mm m 44,4 434,00 19 270

Plný popis:

71. SP 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 44,4 25,00 1 110
Plný popis:

72. SP 764234403 Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky 

kotvené rš -250 mm

m 3,8 426,00 1 619

Plný popis:

73. SP 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 3,8 24,30 92
Plný popis:

74. SP 764131435 Krytina střechy z tabulí z Cu plechu sklonu přes 60° m2 3,14 1 700,00 5 338
Plný popis:

75. SP 764355201 Žlaby nadokapní (nástřešní ) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 500 

mm

m 24,0 295,00 7 080

Plný popis:

76. SP 764004821 Demontáž nástřešního žlabu do suti m 24,0 24,00 576

Plný popis:

77. SP 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m % 1,61 643,63 1 036
Plný popis:

765: Krytiny tvrdé 87 394

78. SP 765164122 Krytina ze šindelů dřevěných dvojité krytí rovné na laťování Cu hřeby sklon do 45° m2 39,385 1 486,00 58 526

Plný popis:

Demontáž klempířských konstrukcí

  oplechování horních ploch zdí a nadezdívek

Krytina ze svitků nebo tabulí z měděného plechu

  s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků

Žlab nadokapní (nástřešní) z pozinkovaného plechu

  oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel

Demontáž klempířských konstrukcí

  žlabu

Přesun hmot pro konstrukce klempířské

  stanovený procentní sazbou z ceny

Krytina z dřevěných šindelů 

  na laťování, přibití měděnými hřeby

Bednění a laťování 

  montáž bednění

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí 

  svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

Lemování zdí z měděného plechu

  boční nebo horní

Demontáž klempířských konstrukcí

  lemování zdí

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu

  mechanicky kotvených

Demontáž klempířských konstrukcí

  krytiny

Demontáž bednění a laťování 

  bednění střešních žlabů, včetně spádové konstrukce

www.euroCALC.cz 9 z 11  23.2.2016



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

79. SP 765164171 Příplatek ke krytině ze šindelů dřevěných za sklon přes 45° m2 39,385 132,00 5 199
Plný popis:

80. SP 765162801 Demontáž krytiny z dřevěných šindelů sklon do 45° do suti m2 62,295 86,20 5 370
Plný popis:

81. SP 765162810 Příplatek  k demontáži krytiny z dřevěných šindelů za sklon přes 45° m2 62,295 105,00 6 541
Plný popis:

82. SP 762341913 Vyřezání části laťování střech průřezu latí do 25 cm2 plochy jednotlivě do 4 m2 m2 28,0 98,10 2 747

Plný popis:

83. SP 762342913 Zalaťování otvorů ve střeše latěmi na vzdálenost do 0,22 m plochy jednotlivě do 4 m2 m2 28,0 127,00 3 556

Plný popis:

84. H 60514113 Řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m m3 0,297 6 800,00 2 020
Plný popis:

85. SP 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 0,27 915,00 247
Plný popis:

86. SP 998765203 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m % 6,03 528,77 3 188
Plný popis:

783: Nátěry 80 903

87. SP 783783401 Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním bezbarvý 

dražší

m2 1 458,546 53,00 77 303

Plný popis:

Plný popis:

88. SP 945421110 Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m 

včetně obsluhy

hod 3,0 1 200,00 3 600

Plný popis:

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 28 407

89. ON 07 Zařízení staveniště - vč.staveništního rozvaděče a zajištění zdroje vody, zpevněné 

plochy, oplocení, vytápění stavby, atd.

% 2,5 11 362,70 28 407

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí 

  svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

Přesun hmot pro krytiny skládané

  stanovený procentní sazbou z ceny

Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplísňové a protipožární 

  dražšími barvami ( např. DŮFA )

Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy 

  instalovaná na automobilovém podvozku, pro provedení prací na nepřístupných místech, výšky zdvihu

    do 18 m

Krytina z dřevěných šindelů 

  Příplatek k cenám

Demontáž krytiny z dřevěných šindelů 

  sklon střechy do 45 st.

Demontáž krytiny z dřevěných šindelů 

  Příplatek k cenám

Bednění a laťování střech 

  vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny

Bednění a laťování střech 

  zalaťování otvorů latěmi tl. do 32/50 mm (materiál ve specifikaci)

www.euroCALC.cz 10 z 11  23.2.2016



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO_02: Obnova krovu – neuznatelné náklady 136 761

VR1: Zabezpečení proti zatečení 4 632

90. SP 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 120,0 38,60 4 632
Plný popis:

TZ2: Elektroinstalace a slaboproud 31 232

91. SP TZ-El-01 D+M, Výměna topných kabelů v mezistřešním žlabu a svodu + 15m v dešťovém žlabu 

podél budovy - regulace je stávající

kus 1,0 31 232,00 31 232

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 897

92. ON 07 Zařízení staveniště - vč.staveništního rozvaděče a zajištění zdroje vody, zpevněné 

plochy, oplocení, vytápění stavby, atd.

% 2,5 358,64 897

Plný popis:

ZREZ: Rezerva investora 100 000

93. ON REZ-01 Rezerva investora - stanovena ve výši 100.000,- bez DPH kus 1,0 100 000,00 100 000

Nouzové zakrytí střechy

  plachtou

www.euroCALC.cz 11 z 11  23.2.2016


